
 
 

 

CE 
EPI / PPE BEZPEČNOST 

INFORMACE O PRODUKTU 
 
 

ZNAČENÍ PPE PRO ODĚVY - Pokyny a informace od výrobce 
 

Härkila Zvýšená viditelnost pro osobní ochranu - stručné informace 
Značka: Härkila 

Název stylu: Wildboar Pro Blaze Waistcoat 
Číslo stylu: 111323005 

Složení: Odolná keprová tkanina Hi-Vis 
Materiál: 100% polyester. Kontrast: 100% polyamid. Podšívka: 100% polyester 

Standardní: EN 17353:2020 Typ A EU PPE -R 2016/425 
Velikost: S - 5XL 

 
"Význam označení CE Označení CE znamená, že tento oděv byl posouzen 
výrobcem a splňuje platné požadavky EU na bezpečnost, ochranu zdraví a  

 
 
životního prostředí.  
Vybavení typu A pro denní světlo" 
 
 

Vesta Härkila Wildboar Pro Blaze Härkila High Visibility Orange Lovecké oděvy - certifikát CE 
Upřednostňování bezpečnosti při lovu s  
Oděvy se zvýšenou viditelností" 
Značka: Härkila 
Název produktu: Wildboar Pro Blaze waistcoat 
Barva výrobku: Orange blaze/Brown 
"Složení vnějšího materiálu: Hi-Vis Durable twill fabric 100% polyester".  
Hlavní odvětví použití: Lov 
 
Prohlášení o shodě  
Bezpečnost je zásadním aspektem zodpovědného lovu. Oranžové lovecké oděvy Härkila’s 
certifikací CE a zvýšenou viditelností jsou navrženy tak, aby zajistily maximální viditelnost a 
splňovaly normy EN 17353:2020. Tento důraz na viditelnost výrazně zvyšuje bezpečnost v různých 
loveckých prostředích, pomáhá předcházet nehodám a zajišťuje bezpečnější lovecký zážitek pro 
všechny zúčastněné.  
 



 
 

 

Tento výrobek musí být nošen jako vnější vrstva přes jiné oblečení a nesmí být zakryt žádnými 
předměty. Doporučuje se ochranné prostředky vždy udržovat v čistotě, aby byla zajištěna dobrá 
viditelnost, a dodržovat podmínky údržby doporučené v tomto dokumentu. 
Před každým použitím se doporučuje zkontrolovat stav tohoto výrobku." 
 

 
 

INFORMACE PRO UŽIVATELE 
Vlastnosti 
Zvýšená viditelnost: Tento oděv Wildboar Pro Blaze waistcoat  má oranžovou barvu Hi-Vis, která 
zvyšuje viditelnost v různých venkovních prostředích. 

• Vyhovuje normě EN 17353:2020: Speciálně navržený tak, aby splňoval normy EU pro 
zvýšenou viditelnost. 

• Odolnost: Vyrobeno z prvotřídních materiálů, které odolávají venkovnímu použití a udržují 
viditelnost po dlouhou dobu. 

Výhody 

• Zvýšená bezpečnost: Barva se zvýšenou viditelností je viditelná pro ostatní lovce, což 
snižuje riziko nehod. 

• Dlouhodobé používání: Odolné materiály zajišťují, že si tento oděv udrží svou viditelnost a 
ochranné vlastnosti po dlouhou dobu. 

• Přizpůsobivost: Díky pohodlnému a funkčnímu designu je vhodný do různých loveckých 
prostředí a povětrnostních podmínek. 

• Zajištění shody: Nošení oděvu s certifikátem CE a v souladu s normami EN dodržuje 
bezpečnostní předpisy, které jsou důležité pro zodpovědný lov. 

Pokyny pro uživatele 

• Vhodné nošení: Tento oděv noste vždy jako nejsvrchnější vrstvu, abyste zajistili maximální 
viditelnost. 

• Bezpečně se zapněte: Ujistěte se, že jsou všechny zipy a zapínání bezpečně uzavřeny pro 
optimální ochranu a viditelnost. 

Pokud tento oděv vykazuje známky poškození, včetně děr nebo velkých skvrn, nemusí již 
poskytovat dostatečnou úroveň bezpečnosti. 



 
 

 

 
Údržba oděvu 

• K čištění otřete vlhkým hadříkem. Tento oděv splňuje bezpečnostní normy až pro pět praní. 
Další praní by mohlo mít za následek vyblednutí barev a snížení viditelnosti. Abyste tento 
oděv řádně vyčistili a zachovali jeho vlastnosti zvýšené viditelnosti, neprujte jej více než 
pětkrát: 

• Čištění: Oděv perte naruby ve vodě o teplotě 40 °C, při nízkém odstřeďování, s pracím 
prostředkem, který nebarví. V případě potřeby čistěte na místě mokrým hadříkem, abyste 
se vyhnuli nadměrnému praní. 

• Sušení: Oděv sušte na vzduchu mimo dosah přímého slunečního záření a přímého zdroje 
tepla. 

• Skladování: Skladujte oděv v čistém, suchém a dobře větraném prostoru mimo dosah 
přímého slunečního záření a zdroje tepla, abyste zabránili vyblednutí. 

Recyklace 

• Abyste pomohli chránit životní prostředí pro budoucí generace lovců, recyklujte tento 
výrobek do kontejneru určeného pro textilní odpad 

Pokyny pro údržbu a péči 

• K čištění otřete vlhkým hadříkem. Tento oděv splňuje bezpečnostní normy až pro pět praní. 
Další praní by mohlo mít za následek vyblednutí barev a snížení viditelnosti. Abyste tento 
oděv řádně vyčistili a zachovali jeho vlastnosti zvýšené viditelnosti, neprujte jej více než 
pětkrát: 

Pokyny pro opravy 

• Pro optimální bezpečnost nechte svůj oděv s oranžovou zvýšenou viditelností odborně 
opravit, aby byla zachována jeho viditelnost. 

Praní v pračce naruby při maximálně 40°C, nízké otáčky. Nepoužívejte výrobky s bělicími 
prostředky. Pověste a nechte uschnout na vzduch. Nežehlete. Nečistěte chemicky 
 
KONTAKTNÍ INFORMACE NA VÝROBCE 
Pro další dotazy nebo zákaznickou podporu kontaktujte: 
Outfit International A/S 
Greve Main 10 
DK-2670 Greve, Dánsko 
(+45) 43 41 04 10 
info@outfitinternational.com 
Právní a certifikační informace 
Norma: EN 17353:2020 
EU přezkoušení typu provedl oznámený subjekt 0200, FORCE Certification A/S, DK-2605 Brøndby, 
Dánsko 
 
www.harkila.com     
TRUST YOUR INSTINCT 

http://www.harkila.com/

